



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2024 a 30/09/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000156 Data: 04/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.663 - NOTA FISCAL - 2024NE000550 - EMPENHO - 0007502-67.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002054 - CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	.	UN	115610116	480	R\$ 0,79	R\$ 382,80
Total do Documento:						R\$ 382,80

Entrada: 2024/000157 Data: 04/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.131 - NOTA FISCAL - 2024NE000548 - EMPENHO - 0007504-37.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002061 - ESCORREDOR PARA LOUÇA, EM AÇO CROMADO	.	UN	115610121	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
200003135 - REMOVEDOR DE ADESIVOS E SUJEIRA PEGAJOSAS P SOLTAR ETIQUETAS FRASCO DE 120 ML P NOTA EMPENHO 548	.	FR	115610124	10	R\$ 28,77	R\$ 287,70
200003136 - CHAVEIRO P IDENTIFICACAO CHAVES	.	UN	115610144	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
Total do Documento:						R\$ 3.257,70

Entrada: 2024/000158 Data: 06/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 348 - NOTA FISCAL - 2024NE000298 - EMPENHO - 0002645-75.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
Total do Documento:						R\$ 920,00

Entrada: 2024/000159 Data: 06/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 197 - NOTA FISCAL - 2024NE000520 - EMPENHO - 0002822-39.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002846 - GUIA RAPIDO (LIVRETO) DO MESARIO	.	UN	115610116	11.000	R\$ 0,18	R\$ 2.057,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2024 a 30/09/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Total do Documento: R\$ 2.057,00

Entrada: 2024/000160 Data: 06/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 171 - NOTA FISCAL - 2024NE000519 - EMPENHO - 0002822-39.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002845 - MANUAL DO MESARIO (LIVRETO)	.	UN	115610116	11.000	R\$ 1,50	R\$ 16.500,00
Total do Documento:						R\$ 16.500,00

Entrada: 2024/000161 Data: 06/09/2024 Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002604 - SUE: MIDIA DE APLICAÇÃO (MA) UE2020	.	UN	115610117	329	R\$ 121,32	R\$ 39.914,28
200002848 - SUE: TAMPA DA MIDIA DE RESULTADO UE 2020 / 2022	.	UN	115610117	66	R\$ 1,52	R\$ 100,40
200001797 - SUE: FIO DE NYLON FIXA TAMPAS	.	UN	115610117	450	R\$ 0,78	R\$ 352,78
200002847 - SUE: TAMPA DA MIDIA DE APLICACAO UE 2020 / 2022	.	UN	115610117	33	R\$ 1,49	R\$ 49,48
Total do Documento:						R\$ 40.416,94

Entrada: 2024/000162 Data: 09/09/2024 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002787 - ETIQUETA ADESIVA 04 POR FOLHA CA4289 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4- ETIQUETA	.	PT	115610116	200	R\$ 10,99	R\$ 2.199,49
Total do Documento:						R\$ 2.199,49

Entrada: 2024/000163 Data: 10/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 6.283 - NOTA FISCAL - 2024NE000217 - EMPENHO - 0001492-07.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2024 a 30/09/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	186	R\$ 12,49	R\$ 2.323,14
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	95	R\$ 12,49	R\$ 1.186,55
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	37	R\$ 12,49	R\$ 462,13
Total do Documento:						R\$ 3.971,82

Entrada: 2024/000164 Data: 10/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2443282 - NOTA FISCAL - 2024NE000369 - EMPENHO - 0005718-60.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	14	R\$ 2.489,83	R\$ 34.857,66
Total do Documento:						R\$ 34.857,66

Entrada: 2024/000165 Data: 11/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.143 - NOTA FISCAL - 2024NE000548 - EMPENHO - 0007779-83.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002521 - GUARDA-CHUVA GRANDE	.	UN	115610128	70	R\$ 37,50	R\$ 2.625,00
Total do Documento:						R\$ 2.625,00

Entrada: 2024/000166 Data: 16/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2439448 - NOTA FISCAL - 2024NE000222 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	99	R\$ 4,33	R\$ 429,19
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	57	R\$ 4,97	R\$ 283,77
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	24	R\$ 6,25	R\$ 150,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	15	R\$ 6,67	R\$ 100,05
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	21	R\$ 6,41	R\$ 134,71
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	28	R\$ 7,14	R\$ 200,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2024 a 30/09/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	20	R\$ 6,39	R\$ 127,80
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	343	R\$ 6,52	R\$ 2.238,11
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	32	R\$ 6,85	R\$ 219,42
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	48	R\$ 6,63	R\$ 318,44
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	24	R\$ 6,25	R\$ 150,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	75	R\$ 6,58	R\$ 493,52
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	118	R\$ 6,46	R\$ 762,91
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	50	R\$ 6,63	R\$ 331,80
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	34	R\$ 6,58	R\$ 224,03
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	43	R\$ 6,20	R\$ 267,02
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	62	R\$ 6,66	R\$ 413,19
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	47	R\$ 6,26	R\$ 294,29
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	24	R\$ 7,25	R\$ 174,23
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	29	R\$ 6,79	R\$ 196,99
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	150	R\$ 10,76	R\$ 1.615,18
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	18	R\$ 6,87	R\$ 123,74
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.479	R\$ 6,20	R\$ 9.174,80
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	109	R\$ 6,51	R\$ 710,05
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	73	R\$ 6,30	R\$ 460,20
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	318	R\$ 6,61	R\$ 2.104,88
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	62	R\$ 9,09	R\$ 563,58
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	86	R\$ 6,46	R\$ 556,30
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	44	R\$ 7,93	R\$ 348,92
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	63	R\$ 6,39	R\$ 403,01
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	76	R\$ 6,60	R\$ 501,86
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	66	R\$ 6,69	R\$ 441,54
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	122	R\$ 6,33	R\$ 772,58



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2024 a 30/09/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	43	R\$ 6,40	R\$ 275,23
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	114	R\$ 6,85	R\$ 781,33
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	100	R\$ 6,80	R\$ 680,07
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	100	R\$ 10,37	R\$ 1.037,51
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	193	R\$ 6,60	R\$ 1.275,58
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	1.538	R\$ 6,02	R\$ 9.267,08
Total do Documento:						R\$ 38.602,91

Entrada: 2024/000167 Data: 20/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 4.554 - NOTA FISCAL - 2024NE000551 - EMPENHO - 0007122-44.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001548 - COLETOR DE IMPRESSAO DIGITAL	16	UN	115610116	4.000	R\$ 7,00	R\$ 28.000,00
Total do Documento:						R\$ 28.000,00

Entrada: 2024/000168 Data: 23/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8.649 - NOTA FISCAL - 2024NE000395 - EMPENHO - 0005763-59.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	1.500	R\$ 9,80	R\$ 14.700,00
Total do Documento:						R\$ 14.700,00

Entrada: 2024/000169 Data: 23/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 93 - NOTA FISCAL - 2024NE000326 - EMPENHO - 0007920-05.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000539 - RECIBO DE ENTREGA DE MATERIAIS P/PRESIDENTE DE SEÇÃO	1699999999	UN	115610116	4.800	R\$ 0,08	R\$ 396,00
200001325 - ATA DE MESA RECEPTORA DE VOTOS	16	UN	115610116	3.250	R\$ 0,07	R\$ 247,50
200002743 - PROTOCOLO DE ENTREGA DE MATERIAL PARA PRESIDENTE DA	.	UN	115610116	3.300	R\$ 0,08	R\$ 272,25



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2024 a 30/09/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
MESA	.	UN	115610116	3.300	R\$ 0,08	R\$ 272,25
200003140 - BOTTON AUTO-ADESIVO ELEICAO CIRCULAR SOMENTE P NOTA EMPENHO 326	.	UN	115610116	44.400	R\$ 0,10	R\$ 4.662,00
200002340 - FORMULARIO DE IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIENCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA - CONTA	.	UN	115610116	6.500	R\$ 0,05	R\$ 360,75
200002196 - FORMULARIO MRV - INFORMACOES MESA RECEPTORA DE VOTOS (VERMELHO)	.	UN	115610116	5.250	R\$ 0,08	R\$ 447,20
Total do Documento:						R\$ 6.385,70

Entrada: 2024/000170 Data: 26/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 4.975 - NOTA FISCAL - 2024NE000445 - EMPENHO - 0006779-48.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003138 - SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO	.	UN	115610122	500	R\$ 0,55	R\$ 275,00
Total do Documento:						R\$ 275,00

Entrada: 2024/000171 Data: 26/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.421 - NOTA FISCAL - 2024NE000328 - EMPENHO - 0008265-68.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002344 - CARTAZ LISTA DE CANDIDATOS - ELEIÇÕES (CONTA 16)	.	UN	115610116	2.400	R\$ 0,38	R\$ 912,00
200003139 - CARTAZ LISTA DE CANDIDATOS - DOURADOS	.	UN	115610116	800	R\$ 0,38	R\$ 304,00
Total do Documento:						R\$ 1.216,00

Entrada: 2024/000172 Data: 30/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3102 - NOTA FISCAL - 2024NE000230 - EMPENHO - 0001586-52.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	126	R\$ 18,95	R\$ 2.387,70
Total do Documento:						R\$ 2.387,70



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/09/2024 a 30/09/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000173 Data: 30/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3101 - NOTA FISCAL - 2024NE000231 - EMPENHO - 0001588-22.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	80	R\$ 13,95	R\$ 1.116,00
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	81	R\$ 13,95	R\$ 1.129,95
Total do Documento:						R\$ 2.245,95

Entrada: 2024/000174 Data: 30/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3100 - NOTA FISCAL - 2024NE000232 - EMPENHO - 0001591-74.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	26	R\$ 13,80	R\$ 358,80
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	26	R\$ 13,80	R\$ 358,80
Total do Documento:						R\$ 717,60
Total do Almoxarifado:						R\$ 201.719,27
Total Geral:						R\$ 201.719,27



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000004333 - FAC EDUCACAO					
1	LIVRO -		2024NE000558	17	2.003,20

				Total do Fornecedor:	2.003,20
Total de Materiais por U.G.: 1				Total por U.G.:	2.003,20
Total de Materias por Órgão: 1				Total por Órgão:	2.003,20
Total de Materiais: 1				Total Geral:	2.003,20
Quantidade total de bens: 17					